PREFEITURA MUNICIPAL g

p LaranjeirasdoSul .

GESTAD 2001/2004

PORTARIA N.° 077/2003

SUMULA: Homologa o resultado final do
Concurso Publico Municipal n.° 001/2003.

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Parana, no uso
de suas atribuicdes legais resolve:

Art. 1.°- HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Publico
Municipal n.° 001/2003, realizado pela Comissdo de Concurso Publico Municipal,
nomeada pelo Decreto n° 048/2002 de 27/12/2002, de acordo com O
Regulamento Geral de Concurso Publico.

Art. 2.°- Autorizar a publicacdo da relagdo dos aprovados e
respectivos pontos (notas) obtidos individualmente no Orgdo de Imprensa Oficial
do Municipio e a sua fixagao em locais de frequéncia publica.

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 25 de
fevereiro de 2003.

“
Claudir
Prefeito Municipal



Resultado Final

Auxiliar de Manutencéo e Conservagéo |

Maria Aparecida Franco
|vete da Rosa Maurer

Ivete Viola Lunelli

Elia Alves Penteado
Jussara Nunes de Ramos
Elizabet de Castro Mariano
Indiamara Padilha

Rita de Céssia Franca
Edilene Calaudino
Lucinéia Horocoski

Marcia Rhoden

Luciana Demenek
Veronice Aparecida Saath
Cecilia Bueno de Jesus
Lenir de Camargo Bartoski
Cristiane Dalibra

Marina Luz de Oliveira
Denise Huise

Mariel Policiana de Cliveira
Ester Nunes Furquin
Angelita Cristiane de P. Meira
Inés Garcia

Edinara Cristina Kanarski
Terezinha Ribeiro Galvao
Evanir Maurer Colla

Mariza de Fatima Duarte
Sirlei Aparecida Gavlik
Maria Alba de Jesus da Cruz
Maria Joelma Mufatto

Vera Lucia M. dos Santos
Cristina Gongalves

Rivieli Estelita Nogueira
Derli Terezinha Lange
Edineia Costa

Elaine Cardoso dos Santos
Arlene do Rocio de Oliveira
Izoneide de Fatima Palhano
Neiva de Fatima Finger
Juliana Aparecida Bahls
Marcia Cristina Ruppel
Silmara Rosa de Oliveira
Eliane de Jesus C. de Souza
Maria Ruzilda Pantaledo

9,46
9,44
9,22
9,20
9,20
9,10
9,04
9,02
9,00
9,00
8,96
8,83
8,77
8,67
8,67
8,65
8,50
8,42
8,40
8,38
8,33
8,33
8,32
8,24
8,21
8,21
8,19
8,15
8,15
8,07
8,04
8,02
8,00
7,91
7.86
7.75
7.75
7.69
7,58
7,58
7,33
7,25
7,25



Resultado Final
Auxiliar de Manutengao € Conservacéo I

Eloir Marcanssoni 9,07
Alex Sandro Rosa 8,94
Joel Fernando Brusnicki 8,92
Valdir de Souza 8,82
Antonio Cheffechechem 8,75
Flori Valdemar Herminio 38,65
Claudio Rodrigues de Oliveira 8,58
Edson Schimanski Bucher 8,58
Sidnei Ribas Vainer 8,57
Adilson de Camargo Rodrigues 8,52
Antonio Penteado 8,50
Jorge Dias da Silva 8,50
Paulo Roberto R. da Silva 8,50
Alvino Martins Ferreira 8,48
José Acil Lara 844
Hemerson de Oliveira 8,40
Jorge Geteski 8,40
Nilson Bueno de Oliveira 8,30

Resultado Final
Operador de Maquinas |

Gilberto de Oliveira 8,90
Luiz Valdecir Nitz 8,85
lilson Cavalheiro de Lima 8,73
Antonio lvan Nunes 8,64
Pedro de Oliveira 7,95
Dorival Elizio 7,83
Rodson Knapp 7,66

Resultado Final

Artifice de Obras |

Daniel D’assun¢ao 9,17
Ivo Lisovski 917
Gilmar Alves Teodoro 9,10
Jorge Amaro Rhoden 9,10
Antonio Lauri Schiles 9.00
Osni Rocha Vidal 9,00
José Gilmar D’assuncéo 9,00
Antonio Leonides Schoroeder 8,91
Silvio Oleck 8,90

Celso Alves Rodrigues 8,85




Jodo Maria da Silva 8,85

Luiz da Silva Marques 8,85
Claudiomiro Mendes 8,75
Jodo Nacir Duarte 8,75
Thiago Ramon Aguiar 8,75
Paulo Sérgio Martins 8,70
Marcos Sebastido da Rosa 8,67
Cleberson P. Abramovecht 8,58
Rudinei Bucher 8,58
Claudio Adéao Prychla 8.50
Odair do Nascimento Coge 8,50
Liciomar Teles de Andrade 8,33
Joel Jorge de Souza 8,09
Herbert Kunnen 8,00
Nilson Duarte de Oliveira 7,58
Antonio Cesar de Almeida 7,33

Resultado Final
Oficial de Manutencéo |

Julio Maurer Sobrinho 8.05
Lori Paulo Oro 7.80
Juliano Marciano Osviany 7.65
Nelson Martins Sobrinho 7,27
Renato Sens 7.10

Resultado Final

Motorista

Jeferson Paulo Maia 8.72
Gener Tiago Pech Freitas 8,68
Adair da Luz Salméria 8,66
Carlos Rosa 8,65
Roberto Rogério Zukovski 8,62
Roberto Henrique Moritz 8,58
Antonio Augusto Lubacheski 8,56
Valdecir José Nilsen 8,55
Edgard Pereira 8,50
Eurico A. de Moraes Neto 8,45
Luiz Carlos de Paula 8,43
Max Tony Moritz 8,43
Marinaldo Castilho 8,26
Alessandro José Taques 8,22
Luiz Carlos Maximovski 8,22
Marcos José da Silva 8,16




Jeferson Fernando Lunelli
Wilson da Silva Josefi
Marcio Becker

Gildo Alves de Araujo
Antonio Ribeiro dos Santos
Sidnei Possato

Jodo Batista Stefenon
Aluisio Marcio L. Severiano
Lauro Marcelo Zys

Edson José Borsoi

Alfeo Nesi

Cleonir José Dominelli

Resultado Final

Enfermeiro

Linamari Ferreira

Janilce Néri

Maristela de Mattos Boeira
Deise Santetti Scortegagna

Resultado Final
Fonoaudiblogo

Alesandra Massuqueto
Arianne Ayres
Ana Paula V. Levandoski

Resultado Final
Bioquimico

Débora Thomson M. Foroni
Carla Pricila Korobinski
Marcia Denize Langhinotti
Marcelo Louis de Ramos

Resultado Final
Farmacéutico

Tatiane Benvenutti
Cristian Ricardo Pinto
Vilson Giacomini Junior
Carla Cristina Thomé

7,98
7,97
7,90
7,87
7,82
7,73
7,60
7.47
7,45
7,43
7,04
7,02

7,20
7,10
7,00
7,00

7,30
7,20
7,05

8,00
7,50
7,20
710

7,80
7,70
7.60
7,00



Resultado Final

Assistente Social
Leocadia Ap. de Siqueira
Suzana Gurtat Teixeira
Josiane Marel

Vanderléia Schinemann

Resultado Final
Psicologo

Margarida Gawlik

Jussara Tereza Lemes Riva
Fernando José Barcelos

Resultado Final

Técnico em Radiologia
José Ordilei dos Santos

Resultado Final
Instrutor Desportivo

Ivo Donato Piasecki
Mauricio Luis Klaczek
Gilson Brais Caldat
Nabor Bettega Junior
Eden Antonio RUhs

Resultado Final
Auxiliar de Enfermagem

Davi Mussoi

Deocélia Aparecida de Oliveira Rochi
Marilda da Aparecida dos Santos Brondani
Maria Bortolotto Popia

Maria Prasnievski dos Santos

Eloize Aparecida de Almeida de Oliveira
vone Portela da Cunha Medina
Leandro José Michelon

Linéia de Fatima Andrade Gomes
Catarina Salles de Oliveira

Lucia Bertini Ferreira

Maria Ines Menegotto

Oneide Frare Galvao Oleinik

Serli dos Santos de Matos

7,90
7,80
7,70
7,10

7,30
7,00
7,00

7,35

8,00
7,50
7,20
7,10
7,00

8,30
7,50
7,50
7,40
7.40
7,35
7,20
7,20
7.15
7,05
7.00
7,00
7.00
7,00



Resultado Final
Aux. de Cons. Odontolégico

Suhelen Gomes Peppes 8,50
Marines Dambroski 8,00
Karla Cristina Cordeiro Rabel 7,70
Marlize de Fatima Cottet 7,20
Eliane Santos Souza 7,00
Gileno Rodrigo de Mattos Boeira 7,00

Técnico em Contabilidade
Deonildo De Nez 7,50

Resultado Final

Fiscal de Tributos
Vilson Marquardt 7,40
Sirlei Perino Manica 7.10

Resultado Final
Médico Veterinario

Jean Clovis Bertuol de Souza 7,90
Célio Lucas Ramos 7,80
Roberto Grzybowski 7,60
Zeno Gilsomar Ruths 7,50

Resultado Final

Engenheiro Agricola
Neilor José Southier 9,10
Marlon Costa 8,75

Resultado Final

Extensionista Rural
Mariza Terezinha Negreli 8,00

Marystela Valdameri 7,80




Resultado Final

Assistente Administrativo
Regiane de Fatima Godinho
Marinlice Mariano

Andrea Cristina Byczkovski
Fabiano Kerber

Abelardo Dantas Alves de Oliveira
Leandro Roth

Adilson dos Santos Vainer

Eliane da Conceigdo Ruths Demétrio
Valdemir Domingues Scarpari
Maria Salete Danczuk

Terezinha Penafiel dos Santos
Rhuliano Francisco da Silva
Severiano Lucas dos Santos Janior
Alberto Matsuda Romaro

Juliano dos Santos

Daniel Luiz Stefenon

Fernando Zatt Schardosin
Claudiane Pereira

Diva Maria Zoche de Oliveira
Hércules Dliger Sondei

Dennis Donato Piasecki

Maressa Pavlak

Elizandro de Cezar Morais

Jodo Maria Neves Nogueira
Joagquim Alves da Cruz

Juliane Danczuk

Luis Carlos Faganello

Mailis Carla Tabaldi

Marco Antonio Valério Jungles
Paulo Cesar Kozak

Raquel Maria Tupich

Sandro Rodrigo Borsoéi

Cicero Jean Machado dos Santos
Joao Wanderley Regiane Martins
Marcia Renata Rosa

Mariene Monich

Diego Gaspar Falkemack

~lzn Menegon Falkemback
=merson Silvério Oliveira
Jvelington Luiz da Rosa

Soange de Fatima Favoreto
Zvandro Ortiz da Silva

“wana Lisowski

8,90
8,70
8,60
8,55
8,50
8,50
8,50
8,50
8,45
8,40
8,30
8,20
8,15
8,05
8,05
8,00
8,00
7,95
7,95
7,95
7,90
7,90
7,80
7,80
7,80
7,80
7,80
7,80
7,80
7,80
7,80
7,80
7,75
7,70
7.70
7,70
7,65
7,60
7.60
7,60
7.55
7,50
7,50



Ivonete Sonia Caleffi
Fabio Kerber

Emanoelei da Rosa
Vander Bulegon

Eliane Aparecida do Valle
Adriano Fernando Moraes
Ana Paula Schaedler
Eliana Cassana Sebastido
Marli Ribeiro de Cristo
Giovanne Orlando Dallago
Hamilton da Paz

Marilete de Oliveira Eleutério
Alzemir Rodrigues

QOdair Basso

Valdeci Aparecida de Lima
Ana Paula Vega Lamin
Denise Soares da Roxa
Geovani de Cristo

Izabel Cristina Zys
Joelson Sonday da Silva
Maria Juciani Savoldi Wrublak

7,50
7,50
7,45
7,45
7,40
7,30
7.30
7,25
7,25
7,20
7,20
7,10
7,05
7,05
7,05
7,00
7,00
7,00
7.00
7,00
7,00



